Las acciones previstas en esta convocatoria se financiarán con cargo al  crédito presupuestario 19.101.241-

A.483.00 del presupuesto de gastos del  Servicio Público de Empleo Estatal para el ejercicio 2014, por un importe
total máximo estimado de hasta un millón ciento treinta mil euros  (1.130.000€).

2. La cuantía total máxima estimada de las subvenciones convocadas quedará condicionada a la existencia de
crédito adecuado y suficiente, pudiendo ser incrementada mediante una cuantía adicional, cuya aplicación a la
concesión de subvenciones no requeriría de nueva convocatoria, siempre y cuando se obtenga la financiación